
Zarządzenie nr 3/IX/2026 

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Przewodniczącego Zarządu Osiedla Miasto 

w Piwnicznej-Zdroju. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz na podstawie § 19 ust. 9 pkt 1 oraz § 20 ust. 3  

i 4 statutu Osiedla Miasto, stanowiącego załącznik nr 1 do  uchwały nr XLVI/363/2022 Rady 

Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla 

Miasto (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 4048) oraz w związku z wygaśnięciem 

mandatu Przewodniczącej Zarządu Osiedla Miasto, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Osiedlu Miasto na dzień 25 stycznia 2026 r.  

 

§ 2. 

Szczegółowy harmonogram wyborczy określający miejsce i godzinę rozpoczęcia zebrania 

mieszkańców oraz wskazanie przewodniczącego zebrania zostanie podany w formie 

obwieszczenia Burmistrza Piwnicznej-Zdroju. 

 

§ 3. 

Obwieszczenie o którym mowa w § 3, zostanie podane do publicznej wiadomości w terminie 

do dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5. 

Zarządzenie podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Piwnicznej-Zdroju. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2026 r. 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

(-) Tomasz Michałowski 


